

Pozice	Název	MJ	počet	cena/MJ	celkem	cena/montáž	celkem	celkem položka
01.01 AHU	kompaktní vzduchotechnická jednotka např. ATREA DUPLEX 1500 Multi Eco-V viz cenová nabídka Na47857/Z71667/2/D; kompletní systém měření a regulace;	kpl	1	232 850,00	232 850,00	23 000,00	23 000,00	255 850,00
01.02 PZ	parní vyvíječ např. Carel heaterSteam UR010 HL; distributor páry včetně parních a kondenzátních hadic o délce 3 bm; vlhkostních čidel; čidlo tlakové difference; tlaková hadice pro připojení vody nerez 1,5 bm; kompletní systém měření a regulace; montážní materiál; zprovoznění;	kpl	1	120 240,00	120 240,00	12 000,00	12 000,00	132 240,00
01.03 OAC	kondenzační jednotka CAC Split, R32, např. LG UUC1.U40;	ks	1	51 600,00	51 600,00	17 000,00	17 000,00	68 600,00
	VZT řídicí box - řízení dle odvodní teploty;	ks	1	19 200,00	19 200,00	4 500,00	4 500,00	23 700,00
	el. deska pro připojení na MaR;	ks	1	4 500,00	4 500,00	2 500,00	2 500,00	7 000,00
	kabelový ovladač;	ks	1	2 800,00	2 800,00	500,00	500,00	3 300,00
	konzole;	ks	1	2 500,00	2 500,00	1 200,00	1 200,00	3 700,00
	Cu potrubí, chladiivo, kabeláž;	bm	15	900,00	13 500,00	180,00	2 700,00	16 200,00
	protidešťová žaluzie 500x500 mm vč. upevňovacího rámu; síta; základní materiálové a barevné provedení;	ks	1	2 210,00	2 210,00	350,00	350,00	2 560,00
	výfuková hlavice Ø280 mm vč. síta proti ptactvu a okapničky, základní materiálové a barevné provedení;	ks	1	3 194,00	3 194,00	1 050,00	1 050,00	4 244,00
	tlumič hluku 250x500/2.000 mm s děrovaným plechem vč. náběhu a výběhu;	ks	5	5 346,00	26 730,00	290,00	1 450,00	28 180,00
	požární klapka Ø280 mm provedení ruční, teplotní; instalovaná dle technických podmínek výrobce;	ks	3	2 210,00	6 630,00	565,00	1 695,00	8 325,00
	Klapka regulační, ruční;							
	Ø140 mm	ks	4	245,00	980,00	170,00	680,00	1 660,00
	Ø125 mm	ks	9	237,00	2 133,00	150,00	1 350,00	3 483,00
	Ø100 mm	ks	10	224,00	2 240,00	135,00	1 350,00	3 590,00
	přívodní anemostat; regulace; čelní panel RAL dle investora;							
	400/16 lamel	ks	2	1 217,00	2 434,00	280,00	560,00	2 994,00
	300/8 lamel	ks	9	880,00	7 920,00	270,00	2 430,00	10 350,00
	odvodní anemostat; regulace; čelní panel RAL dle investora;							
	400/16 lamel	ks	2	1 135,00	2 270,00	280,00	560,00	2 830,00
	300/8 lamel	ks	8	815,00	6 520,00	270,00	2 160,00	8 680,00
	přívodní talířový ventil Ø100 mm; zděř; RAL dle investora;	ks	1	81,00	81,00	110,00	110,00	191,00
	odvodní talířový ventil Ø100 mm; zděř; RAL dle investora;	ks	1	81,00	81,00	110,00	110,00	191,00
	potrubí 4H včetně montážního, kotvícího a spojovacího materiálu; včetně 30 % tvarovek;	m2	65	610,00	39 650,00	200,00	13 000,00	52 650,00
	potrubí 4H vodotěsné včetně montážního, kotvícího a spojovacího materiálu; včetně 30 % tvarovek;	m2	1	900,00	900,00	280,00	280,00	1 180,00
	potrubí SPIRO včetně montážního, kotvícího a spojovacího materiálu; včetně 30 % tvarovek;							
	Ø280 mm	bm	18	620,00	11 160,00	210,00	3 780,00	14 940,00
	Ø250 mm	bm	20	490,00	9 800,00	240,00	4 800,00	14 600,00
	Ø200 mm	bm	7	490,00	3 430,00	200,00	1 400,00	4 830,00
	Ø180 mm	bm	12	400,00	4 800,00	170,00	2 040,00	6 840,00
	Ø160 mm	bm	6	370,00	2 220,00	150,00	900,00	3 120,00
	Ø140 mm	bm	4	350,00	1 400,00	140,00	560,00	1 960,00
	Ø125 mm	bm	16	300,00	4 800,00	130,00	2 080,00	6 880,00
	Ø100 mm	bm	17	290,00	4 930,00	105,00	1 785,00	6 715,00
	velmi odolná ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu spirálovitě vinutou mezi dvěma vrstvami několikavrstvého Al laminátu s tepelnou a hlukovou izolací; balení po 10 m;							
	Ø200 mm	bm	1	4 140,00	4 140,00	1 250,00	1 250,00	5 390,00

Ø160 mm	bm	1	3 790,00	3 790,00	1 150,00	1 150,00	4 940,00
Ø100 mm	bm	1	2 570,00	2 570,00	1 050,00	1 050,00	3 620,00
izolace tepelná kaučuk tl. 20 mm	m2	73	850,00	62 050,00	100,00	7 300,00	69 350,00
izolace tepelná minerální vata tl. 40 mm	m2	163	115,00	18 745,00	100,00	16 300,00	35 045,00
doizolování požární klapky instalované mimo požárně-dělicí konstrukci	m2	1	850,00	850,00	400,00	400,00	1 250,00
<b>REKAPITULACE</b>							
Rozvody elektro, kabely, žlaby a doplnění rozvaděče.(revize elektro)	kpl	1	12 000,00	12 000,00	10 000,00	10 000,00	22 000,00
Přívod vody a dopojení VZT jednotky zvlhčovače, odvod kondenzátu	kpl	1	3 500,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00	7 000,00
Stavební přípomocce, prostupy zděnou konstrukcí včetně zapravení	kpl	1	2 400,00	2 400,00	6 630,00	6 630,00	9 030,00
Prostup střechou a následné zapravení	kpl	1	1 500,00	1 500,00	5 500,00	5 500,00	7 000,00
Vyzkoušení a zaškolení	kpl	1	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
CELKEM	kpl	1		705 248,00		162 960,00	<b>868 208,00</b>

